¹²⁴ Actum] *canc.* Sibenici.

instituit Radam suam sororem. Comissariios suos instituit magistrum Michaelem Pripcouich callafatum et Matheum piscatorem Iuanouich. Et hanc asseruit esse velle suam vltimam voluntatem suumque firmum et vltimum testamentum quod valere voluit iure testamenti uel codicillorum siue alterius cuius vis (!) vltieme voluntatis quo (fol. 27) melius et firmius valere et tenere potest.

52.

1. III. 1437.*Oporuka pokojnoga Jakova Hlapčeva iz sela Radunića iz Hrvatske***Testamentum olim Iacobi Hlapcich de villa Radunich de Crouazia.**

Die 2 Marcii 1437

Actum Sibenici in domuncula ser Helie Lignicich, presentibus ser Florio Iohannis Tauilich examinatore, Laurentio Goniribich et Ciuitano Tarsich testibus habitis et rogatis. Ibique Iacobus Hlapcich de villa Radunich de Choruazia sanus mente, sensu et intellectu, licet corporea languens infirmitate, timens inopinatos mortis insultus, ne bona ipsius indisposita relinquantur, talem de bonis suis per hoc presens nuncupatiuum testamentum, quod dicitur sine scriptis, in hunc modum facere procurauit. In quo quidem suo vltimo testamento. In primis reliquit omnia sua bona tam mobilia quam stabilia vbique locorum existentia ser Helie Lignicich cum hoc quod teneatur eum sepeliri facere secundum eius possibilitatem (!), asserens se debere habere a Grubissa Butcich de Sitniza libras viginti quatuor pro duobus annis, videlicet libras decem pro primo anno et pro secundo libras quatuordecim. Item dixit concessisse predicto Grubisse libras tres solidos VIII denariorum paruorum. Item dixit depositasse penes Gelcam relictam Milisich de Sitniza libras quatuor solidos quatuor denariorum paruorum. Item dixit concessisse Milislaue Ratchouize solidos triginta denariorum paruorum, quem quidem ser Heliam sibi heredem instituit. Georgium autem fratrem dicti ser Helie sibi comissarius instituit. Et hac asseruit esse velle suam vltimam voluntatem suumque firmum et vltimum testamentum quod valere voluit iure testamenti uel codicillorum uel alterius cuius vis (!) vltime voluntatis quo melius et firmius valere et tenere potest.

53.

3. III. 1437.*Oporuka pokojnoga Mile Jurja Sajkovića***Testamentum olim Mile Georgii Saichouich.**

Die 3º Marcii 1437

Actum in domo habitationis infrascripte testatrixis presentibus ser Dauid Doymi examinatore, Laurentio Dianouich et ser Thomaxio Petelinich et ser Antonio Ge-

orgii. Ibique Mila vxor Georgii (**fol. 27'**) Saichouich per Dei gratiam sana mente, sensu et intellectu, licet corporea languens infirmitate, timens inopinatos mortis insultus, ne bona ipsius indisposita relinquantur, talem de bonis suis per hoc presens nuncupatiuum testamentum, quod dicitur sine scriptis, in hunc modum facere procurauit. Item in primis quod expendantur libras viginti in suo funere de suis bonis. Item reliquit predicto Georgio suo marito omnia supelectilia exceptis vna capsam et vna pilizia quam capsam presentibus testibus et me notario fecit sigillam. Item reliquit domino presbitero Michaeli Ratmili vnam eius socham viridem scuram panni latini vt teneatur celebrare missas quadraginta qui presbiter est suus apatrinus. Item reliquit Florie sue filie vnam eius cappam panni latini que est in deposito apud Georgium fabrum. Item reliquit predicte sue filie suprascriptam eius capsam pro vt nunc est cum omnibus rebus que sunt inter pro auantagio cum condicione quod si dicta filia sua moriatur in pupillari etate quod dicta capsam cum predictis rebus, que sunt inter (!), deueniat ad manus suorum comissariorum, qui debeant dispensare predictam capsam cum predictis rebus pro anima sua prout melius sibi uisum fuerit. Residuum suorum bonorum reliquit Iohani aurifici suo filio ac suprascripte Florie sue filie equaliter ita quod decedente dicta eius filia in pupilari etate quod pars sua deueniat ad manus suorum comissariorum et quod possent dispensare pro anima sua pro vt (!) melius sibi visum fuerit. Quos filium et filia sibi heredem instituit. Comissarium suum instituit ser Antonium Georgii de Sibenico. Et hanc asseruit esse velle suam vltimam voluntatem suumque firmum et vltimum testamentum quod valere voluit iure testamenti uel codicillorum siue alterius cuiusuis vltime voluntatis quo melius et firmius valere et tenere potest.